Paragraf 4 Porozumienia z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie przekazania Gminie Nowosolna 

zadania zarządzania drogami powiatowymi na obszarze gminy Nowosolna otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Strony ustalają, że w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. na realizację Porozumienia 

zostanie przekazana dotacja w wysokości 1 589 577,00 zł (słownie: jeden milion pięćset osiemdziesiąt 

dziewięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt siedem złotych 00/100), w tym: 

1) na bieżące utrzymanie dróg powiatowych (dział 600, rozdział 60014, § 2310) w wysokości: 

289 577,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt siedem 

złotych 00/100), wynikająca z rozliczenia 19,542 km x 13 283,00 zł/km= 13 302,54 zł/km 

+ 30 000,00 zł (środki na wykonywanie dodatkowych obowiązków administracyjnych 

przewidzianych do realizacji przez Gminę) ≈ 289 577,00 zł; 

2) na inwestycje (dział 600, rozdział 60014, § 6610) – dotacja w wysokości: 1 300 000,00 zł (słownie: 

jeden milion trzysta tysięcy złotych 00/100). 

2. Dotacja zapisana w § 2310 przekazywana będzie w transzach, zgodnie z poniższym 

rozliczeniem: 

do 15 lutego 2025 r: 72 394,00 zł 

do 15 kwietnia 2025 r: 72 394,00 zł 

do 15 lipca 2025 r: 72 394,00 zł 

do 15 października 2025 r: 72 395,00 zł 

Razem w 2025 r.: 289 577,00 zł  

”. 

3. Dotacja zapisana w § 6610 przeznaczona zostanie na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1186E od Janowa do Kalonki” - kwota 1 300 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta 

tysięcy złotych 00/100) przekazana zostanie w ciągu 14 dni od przesłanego do Starostwa zapotrzebowania 

na środki wraz z kserokopią dokumentów źródłowych, potwierdzonych za zgodność z oryginałem, 

stanowiących rozliczenie z wykonania zadania. 

§ 2. Traci moc Aneks Nr 27/2025 z dnia 2 stycznia 2025 r.